
Salsaa satamassa 
 

Rauhallinen kotikuntamme Perniö uinuu leppoisasti oloaan. On vähän katseltu taide-

näyttelyitä ja naurettu teatterissa. Ja siinä sivussa pidetty sadetta. Markkinahumua 

odotellaan. Näinhän se loma-aika soljuu. 

 

Onneksi kuitenkin Matildan ja Teijon naapurikunnissa meno on toista maata. Paikan 

päällä panee miettimään, ollaanko edes Suomessa. 

 

Matildan rantaan on ilmestynyt kummallinen yhdyskunta. Ensin näkyy suurehko 

paksun maalikerroksen tukema ja arvatenkin seilailunsa seilannut rautalaiva, joka on 

kastettu Mathildaksi. Sitä mainostetaan asuntolaivaksi. 

 

Laiturin toisella puolella lepää kiinnostavamman näköinen purkki Svanbad, josta 

löytyy ravintola. Samasta paikasta lähdetään myös risteilylle Saloon! 

 

Svanbadin laiturikadulla järjestetään kesälauantaisin tanssi-iltoja, joita huonohkot 

säät ovat vähän latistaneet. Sadetta on yritetty selättää kunnon katoksilla sekä laivan 

lämmittävillä antimilla. 

 

Kuubalainen Los Cumbancheros niminen sonia ja salsaa soittava yhtye vieraili lau-

antaina toistamiseen Matildassa, nyt mitä kauneimman kelin saattelemana. Kuuban 

menosta kiinnostuneena piti ehdottomasti vääntäytyä paikalle. 

 

Yhtye on musisoinut monessa paikassa Suomessa, jopa Porin Jazzeilla. Kun katsoo 

yhtyeen kokoonpanoa, Suomen vierailulle löytyy luonnollinen selityksensä. Yhtyees-

sä soittaa nimittäin sen suomalainen perustaja, trumpetisti Peter Loman. Los Cum-

bancheros on julkaissut tyylikkäät suomalaiset kotisivutkin. 

 

Tuntuu, että kaikki Kuubassa soittavat tai ainakin tanssivat salsaa. Kokemukseni pe-

rusteella taitavia soittajia olisi tulossa Suomeenkin rutosti, jos vain järjestyisi viisu-

mien edellyttämiä kunnollisia kutsuja. 

 

Matildan laiturikadun hyväilevässä lämmössä ja pimentyvässä illassa Los Cumban-

cheros sai jäyhiksi mainostetut suomalaiset loistavasti mukaansa. Joidenkin daamien 

kengän korot tosin vähän jumittuivat kakkosnelosesta kyhätyn laiturin rakoihin. 

 

Lattialla liikuskeli myös yhtyeen löysälanteinen roudari, joka innokkaasti ja nähdäk-

seni pyyteettömästi opasti suomalaistyttöjä salsan saloihin. Ja kysyntää riitti. Oli oi-

kein mukava katsella. 

 

Salsaan löytyy varmaan jotkut viralliset tanssiaskeleetkin, joita en osaa. Kuubalaisten 

keinuvien rytmien mukaan voinee kuitenkin hytkytellä miten vaan. Niin täällä poh-

joisen metsissä kuin sokerisaarellakin. 

 

Salsakansaa silmäillessä jäi vaikutelma, että perusperniöläiset eivät lähde naapuri-

kuntaan lomaporukoiden bileisiin. Kannattaisi joskus. 

 

pajen 


